انرژی امروزچهارشنبه 5 آبان 1400 27 اکتبر 2021 شماره 4919

معاون وزیر نفت:
۳.۵ میلیون تن به ظرفیت تولید پتروشیمی

افزوده می شود
معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: اجرای طرح های
پیشران با هدف ارزش سازی و متنوع سازی سبد محصولات پتروشیمی، در حدود
۳.۵ میلیون تن محصول متنوع به ظرفیت تولید پتروشیمی می افزاید و این جریان